[image: 龙岗区应急管理局]

关于公开2024年9-12月份
“双随机”执法人员及执法对象的通知

区局各科（中心）：
 根据《市应急管理局关于组织开展2024年度安全生产监督检查计划编制工作的通知》要求，区应急管理局执法监察科和危险化学品监管科运用“广东省安全生产移动执法系统”开展“双随机”监督检查工作，现按年度计划确定2024年9-12月份“双随机”执法对象和执法人员名单（见附件）。请相关人员按时完成“双随机”执法任务，使用“深圳市安全生产移动执法系统”APP现场出具执法文书，并做好执法视频、图片和执法文书等资料归档工作。
特此通知。

[bookmark: _GoBack]附件：2024年9-12月份“双随机”执法工作计划安排表

                                   龙岗区应急管理局
                                   2024年11月26日

1

附件1：

9月份“双随机”执法工作计划安排表

	序号
	执法对象
	地址
	执法人员

	1
	深圳市柯赛标识智能科技有限公司
	深圳市龙岗区坪地街道富坪中路7#、3＃厂房
	杨兴华 熊镇芹

10月份“双随机”执法工作计划安排表

	序号
	执法对象
	地址
	执法人员

	1
	森倍雨伞手袋制品（深圳）有限公司
	深圳市龙岗区坪地街道中心社区湖田路26号A栋301
	杨兴华 熊镇芹

	2
	深圳市金宝佳电气有限公司
	深圳市龙岗区宝龙街道宝龙社区宝荷大道76号智慧家园B座1401
	熊镇芹 杨兴华

	3
	深圳市思达仪表有限公司
	深圳市龙岗区宝龙工业城思达工业园
	熊镇芹 杨兴华

	4
	深圳市锦德厨具设备有限公司
	深圳市龙岗区坪地街道四方埔社区金裕巷1-3号308
	杨兴华 熊镇芹

11月份“双随机”执法工作计划安排表

	序号
	执法对象
	地址
	执法人员

	1
	深圳市金兴艺术有限公司
	深圳市龙岗区布吉街道可园社区布沙路217号富文工业区C栋130-131

	杨兴华 熊镇芹

	2
	深圳市乐福衡器有限公司
	深圳市龙岗区坪地街道高桥社区环坪路22号A栋三楼、六楼
	杨兴华 熊镇芹

12月份“双随机”执法工作计划安排表

	序号
	执法对象
	地址
	执法人员

	1
	中国石化销售股份有限公司广东深圳安良加油站
	深圳市龙岗区园山街道安良路203号
	吴 毕 杜明涵

	2
	深圳市精卓科化工科技有限公司
	深圳市龙岗区龙岗街道新生社区新旺路8号和健云谷3栋1502
	杜明涵 吴 毕

	3
	深圳市美仑涂料有限公司
	深圳市龙岗区龙岗街道新生社区新旺路8号和健云谷3栋527
	吴 毕 杜明涵

	4
	深圳华联伟创环保技术有限公司
	深圳市龙岗区宝龙街道安博科技宝龙厂区2号房
	杜明涵 吴 毕

	5
	深圳市荣谊科技有限公司
	深圳市龙岗区平湖街道华南城铁东物流区13栋712
	吴 毕 杜明涵

image1.jpeg